13.По тринадцатому вопросу: Выборы Ревизора ТСЖ

СЛУШАЛИ: Озаркив Ивана Михайловича, собственника квартиры 22 собственность 78-78-

01/0087/2005-486,

ПРЕДЛОЖИЛИ: Избрать ревизором Товарищества собственников жилья

Серову Галину Ивановну, собственника помещения 71

Решение

общего собрания членов ТСЖ «Ленинский 151/3»

г. Санкт-Петербург.          02.07. 2019г.

Выборы Ревизора ТСЖ.

В соответствии с пунктом 8.1. Устава ТСЖ, утвержденном решением общего собрания ТСЖ от

31.03.2007 года, для осуществления контроля за хозяйственной деятельностью Товарищества общее

собрание избирает ревизионную комиссию (ревизора). До настоящего времени работа ревизионной

комиссии была неэффективной, жалобы собственников и членов ТСЖ не рассматривались. Избрание

Ревизора может положительно сказаться на результатах проверок. Предложенная кандидатура

ревизора товарищества собственников жилья Серовой Галины Ивановны, собственника помещения

71, имеющей опыт работы в качества экономиста предприятия соответствует предъявляемым

требованиям.

Учитывая изложенное, общее собрание собственников помещений, членов ТСЖ,

Решило:

1. Избрать ревизором Товарищества собственников жилья

Серову Галину Ивановну, собственника помещения 71

Голосовали:

«За» «Против» «Воздержались»

Количество

голосов

% от числа

проголосовавших

Количество

голосов

% от числа

проголосовавших

Количество

голосов

% от числа

проголосовавших

7196,98 95,67 0 0 279,6 3,67

Председатель собрания       Ф.И.О.

Секретарь собрания       Ф.И.О.